21.02.2023 г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ НА 2023 ГОД

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk128559310]Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник», информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте Биритского муниципального образования бирит.рф .
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                           Е.В. Черная

                                                                                                               Приложение к постановлению
Администрации Биритского муниципального образования
№ 15 от 21.02.2023 г.

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в
2023 году

№ п/п

Наименование объекта
(с указанием адреса нахождения)

Собственник объекта

Наименование владельца, вещное право,
в соответствии с которым объект находится в эксплуатации
(хозяйственное ведение, оперативное управление, аренда)

Вид
деятельности

	Данные государственной регистрации права на объект, планируемый
к передаче
в концессию

Планируемая дата объявления конкурса
	Ответственный исполнитель      от ОМС
(ФИО, должность, контактный телефон,
 адрес электронной почты)

1

Водонапорная башня, расположенная по адресу: Иркутская область, р-н. Балаганский, с. Бирит, ул. 2-я Советская, д. 1А

Биритское муниципальное образование

Администрация Биритского муниципального образования

Водоснабжение

Выписка из ЕГРН от 11.03,2020 г., 38:01:020103:392-38/128/2020-3

II-III квартал
2023 г.
	Черная Елена Владимировна, глава Биритского муниципального образования 8(395 48) 42-3-45, birit@bk.ru

2

Скважина, расположенная по адресу: Иркутская область, р-н. Балаганский, с. Бирит, ул. 2-я Советская, д. 1А

Биритское муниципальное образование

Администрация Биритского муниципального образования

Водоснабжение

Выписка из ЕГРН от 03.03,2020 г., 38:01:020103:393-38/116/2020-3

II-III квартал
2023 г.
	Черная Елена Владимировна, глава Биритского муниципального образования 8(395 48) 42-3-45, birit@bk.ru